



# خبرگزاری ما

## دانشگاه از نگاه

شماره: ۶۱۸





شنبه / ۹ تیر ۱۴۰۳ / ۱۳:۰۸ کد خبر: ۱۴۰۳۰۴۰۹۰۵۸۹۲

### ارتقای رتبه دو مجله دانشگاه شهید چمران اهواز در پایگاه استنادی وب آو ساینس

ایسنا/خوزستان دو مجله «تحقیقات در زبان‌شناسی کاربردی» و «مکانیک کاربردی و محاسباتی» دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به ارتقا رتبه در پایگاه استنادی وب آو ساینس ((Web of Science شدند.

بنابر اعلام این دانشگاه، در تازه‌ترین ارزیابی این پایگاه، ضریب تاثیر مجله انگلیسی «تحقیقات در زبان‌شناسی کاربردی» در سال ۲۰۲۴ معادل «یک» اعلام شده است.

مجله «تحقیقات در زبان‌شناسی کاربردی» برای نخستین بار موفق به کسب رتبه Q۲ در بخش گزارش استنادی مجلات ((Journal Citation Reports شده است.

دکتر سیدرحیم موسوی‌نیا، مدیر مسئول، دکتر علیرضا جلیلی‌فر، سردبیر و دکتر امیر مشهدی، مدیر اجرایی این مجله به صاحب امتیازی دانشگاه شهید چمران اهواز هستند.

همچنین مجله «مکانیک کاربردی و محاسباتی» دانشکده مهندسی نیز در ارزیابی سال ۲۰۲۴ پایگاه استنادی وب آو ساینس (شرکت کلاریویت) ضریب تاثیر گذاری «دو هشت دهم درصد» را کسب کرده است.

این مجله برای نخستین بار موفق به کسب رتبه Q۲ در بخش گزارش استنادی مجلات (Journal Citation Reports) رتبه Q۱ در بخش میزان استنادات و مقالات نرمال شده مجلات ((journal citation indicator را کسب کرده است.

دکتر کوروش حیدری شیرازی، مدیر مسئول و دکتر حمید محمدصدیقی، سردبیر این مجله به صاحب امتیازی دانشگاه شهید چمران اهواز، هستند.

لازم به ذکر است خبر فوق درخبرگزاری دیار کارون، خوزنا ، خبرگزاری صدا و سیما و مسیر مردم منعکس شده است.

ISIRI  
CIVILICA

دانشگاه شهید چمران اهواز  
Shahid Chamran University of Ahwaz

اولین کنگره ملی پژوهش پاک  
1<sup>st</sup> National Congress on Clean Research  
20-21 November, 2014, Shahid Chamran University of Ahwaz  
<http://nccr.scu.ac.ir>

آخرین مهلت ارسال مقالات: ۱۰ آبان ماه ۱۴۰۳  
اعلام نتایج مقالات: ۱۵ آبان ماه ۱۴۰۳

محور اصلی: جهانی بیاندیشیم، منطقه ای عمل کنیم  
گفتاور بومی، پیرامون آموزش، ارتقا و ترویج درستکاری پژوهشی

کنگره بصورت حضوری و مجازی برگزار می گردد

مقالات برتر در مجله علمی پژوهشی به چاپ خواهند رسید

موضوعات کنگره

- ۱- اخلاق پژوهش در آموزش عالی
- ۲- تربیت پژوهشگران درستکار
- ۳- سیاست گذاری و مقررات در پژوهش
- ۴- روشهای نوین در پژوهش
- ۵- ارزیابی اثربخشی، سرقت علمی و تاثیر آن بر کیفیت آموزشی
- ۶- مدیریت داده ها و درستکاری علمی پژوهشی
- ۷- روشهای نوین در پژوهش
- ۸- روشهای نوین در پژوهش
- ۹- سرقت علمی، جعل مقاله، کپی رایت و نقایذ علمی پژوهشی
- ۱۰- سیاست حقوقی مرتبط با بد رفتاری های پژوهشی

دوره مقاله نویسی: دانشگاه شهید چمران اهواز، خیابان استاد یوسف بیات فر، ساختمان مرکز رشد واحدهای فناور، واحد ۱۴  
تلفن: ۰۶۱-۴۴۴۴۷۵۱-۱۶۶ داخلی ۱۴

معاون و مدیر برگزاری کنگره

ایستنا  
خبرگزاری آریا  
IRNA  
Islamic Republic News Agency  
اکسپرس پرس  
خبرگزاری فارس  
دانشگاه شهید چمران اهواز  
پایگاه خبری پژوهش  
کارون پرس

یکشنبه / ۱۰ تیر ۱۴۰۳ / ۱۱:۲۲ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۴۱۰۰۶۳۹۷

## جزئیات برگزاری اولین کنگره ملی پژوهش پاک در اهواز

ایستنا/خوزستان اولین کنگره ملی پژوهش پاک آذرماه امسال

در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود.

محور اصلی این کنگره که ۶ و ۷ آذرماه در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار می شود، «جهانی بیاندیشیم، منطقه ای عمل کنیم» با گفتمان بومی درباره آموزش، ارتقا و ترویج درستکاری پژوهشی است.

به گزارش ایستنا، این کنگره به صورت حضوری و مجازی برگزار می شود و محورهای کنگره شامل اخلاق پژوهش در آموزش عالی، تربیت پژوهشگران درستکار، سیاست گذاری ها، شفافیت در پژوهش، قوانین موجود و نگاهی به آینده، درستکاری علمی و نقش دانشگاه ها و کمیته های اخلاق، ابزارهای شناسایی سرقت علمی و تاثیر آن ها بر کیفیت آموزش، مدیریت داده ها و درستکاری علمی پژوهشی، روانشناسی درستکاری علمی و عوامل شخصیتی مرتبط، هوش مصنوعی و بد رفتاری های پژوهشی، سرقت علمی، معامله آثار علمی و سایر بد رفتاری های پژوهشی (مرتبط با نویسندگی، چاپ مقالات، مجلات سودجو، سلب امتیازات مقالات) و مباحث حقوقی مرتبط با بد رفتاری های پژوهشی است.

آخرین مهلت ارسال مقالات به این کنگره ۱۰ آبان ماه و اعلام نتایج مقالات ۱۵ آبان ماه امسال خواهد بود و مقالات برتر در مجله علمی پژوهشی به چاپ خواهند رسید.

دبیرخانه این کنگره در دانشگاه شهید چمران اهواز، خیابان استاد یوسف بیات فر، واحد ۱۴ ساختمان مرکز رشد واحدهای فناور است و همچنین علاقه مندان می توانند برای کسب اطلاعات بیشتر به نشانی <http://nccr.scu.ac.ir> مراجعه کنند.

انتهای پیام



سه شنبه / ۱۲ تیر ۱۴۰۳ / ۰۹:۳۴ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۴۱۲۰۷۷۸۶

## نامگذاری یک گونه جدید پروانه به نام عضو هیات علمی بازنشسته دانشگاه شهید چمران

ایسنا/خوزستان همزمان با انتشار رسمی مقاله‌ای در خصوص شناسایی گونه جدیدی از راسته پروانه‌ها (شب پره‌های خانواده Noctuidae)، در شماره ماه ژوئن مجله «North-Western Journal of Zoology»، که در خلال انجام پژوهش علمی دانشجوی دکتری دانشگاه شهید چمران اهواز شناسایی شده است، این گونه جدید به نام دکتر محمدسعید مصدق، از اعضای هیات علمی بازنشسته این دانشگاه، نام گذاری و در این مقاله معرفی شد.

در سال ۲۰۱۸ و در بررسی‌های فونستیک بر روی گروهی از راسته پروانه‌ها در استان خوزستان، توسط محمد احمدی، دانش‌آموخته مقطع دکتری این دانشگاه، گونه‌ای متعلق به جنس Polymixis در مسیر روستای شاهزاده عبدالله، از توابع منطقه صیدون شهرستان باغملک جمع‌آوری و به‌عنوان گونه‌ای جدید در دنیای علم با نام Polymixis mossadeghi معرفی شد.

روستای شاهزاده عبدالله در دامنه کوه‌های مونتگشت از رشته کوه‌های زاگرس قرار دارد که در این منطقه پوشش گیاهی غالب را درختان بلوط تشکیل می‌دهند.

به گفته دکتر مهدی اسفندیاری، استاد راهنما و نویسنده مسئول مقاله، این مطالعه در جریان فرصت مطالعاتی محمد احمدی در دانشگاه شهید باهنر کرمان و زیر نظر دکتر اصغر شیروانی عضو هیات علمی این دانشگاه انجام شده است.

این گونه که براساس جنس نر توصیف شده است، به افتخار دکتر محمدسعید مصدق، عضو هیات علمی بازنشسته دانشگاه شهید چمران اهواز به نام وی نام‌گذاری شده است. دکتر محمدسعید مصدق به طور رسمی از سال ۱۳۴۳ تا سال ۱۳۸۹ (زمان بازنشستگی) در دانشگاه شهید چمران اهواز مشغول تحقیق و تدریس بوده است و تاکنون فعالانه در امور مختلف علمی در دانشگاه و کشور مشارکت دارد.

انتخاب دکتر محمد سعید مصدق به عنوان استاد نمونه کشوری از سوی وزارت علوم و چندین دوره پژوهشگر برتر دانشگاه شهید چمران اهواز از جمله افتخارات او است.





کد خبر: ۵۳۸۳۰۲- زمان انتشار: ۱۵:۰۱ ۱۳ تیر ۱۴۰۳

### دیدگاه پزشکیان در مورد سپردن ارز به بازار آزاد جواب نمی‌دهد

افقه گفت: سیاست سپردن نرخ ارز به بازار روشی است که در تاریخ اقتصاد ایران نشان داده شده که جواب نمی‌دهد.

به گزارش پایگاه خبری ۵۹۸، به نقل از «نود اقتصادی» مرتضی افقه، استاد اقتصاد دانشگاه شهید چمران اهواز در گفتگو با «نود اقتصادی» در خصوص اظهارات پزشکیان مبنی بر سپردن نرخ ارز به بازار آزاد اظهار کرد: سیاست سپردن نرخ ارز به بازار روشی است که در تاریخ اقتصاد ایران نشان داده شده که جواب نمی‌دهد.

وی افزود: بازار آزاد به معنای واقعی در اقتصاد ایران شکل نگرفته و این بازار بازار دلالی است بنابراین سپردن نرخ‌ها به بازار نه تنها مشکلی را حل نمی‌کند بلکه به مشکلات بازار ارز هم اضافه می‌کند.

افقه بیان کرد: آقای پزشکیان که در مورد بازار سرمایه اعلام کردند که قصد دارند نگاه فکری آقای عبده تبریزی را دنبال کنند باید در نظر داشته باشند که مشکل بورس با اشخاص حل نمی‌شود. تا وقتی تولید دچار تلاطمات باشد و رونق نداشته باشد بازار سرمایه نیز در وضع فعلی باقی خواهد ماند.

این اقتصاددان عنوان کرد: رفع تحریم شاید در کوتاه مدت بتواند مشکلات اقتصادی کشور را حل کند ولی در بلند با وجود مشکلات اداری و ساختاری و عدم شایسته سالاری مدیریتی نمی‌توان صرفاً به رفع تحریم برای حل مشکلات دل بست.



پنجشنبه / ۱۴ تیر ۱۴۰۳ / ۱۴:۳۴ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۴۱۴۰۹۵۸۱

## پیام رییس دانشگاه شهید چمران برای مشارکت دانشگاهیان و مردم خوزستان در انتخابات

ایسنا/خوزستان رییس دانشگاه شهید چمران اهواز در پیامی از جامعه دانشگاهی و مردم خوزستان برای مشارکت در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری دعوت کرد.

به گزارش ایسنا، در پیام علی محمد آخوندعلی، آمده است:

«جامعه ما نیک می داند که پس از پیروزی انقلاب اسلامی اصلی ترین خواستگاه و مبانی قدرت و مشروعیت نظام سیاسی کشور مبتنی بر اراده و خواست مردم بوده است. کنش اجتماعی مردم چه به صورت مستقیم و چه به صورت غیر مستقیم در نظام حکمرانی و ارکان حاکمیت نقشی جدی و تعیین کننده دارد. این ویژگی باعث شده است که همواره همه مردم در عرصه های تصمیم گیری و تصمیم سازی نقشی فعال داشته و به مدد این نگاه و نگرش آرمانی است که مردم در همه عرصه ها همراه و همگام نظام سیاسی کشور بوده اند. در کشور ما انتخابات بارزترین عرصه تجلی اراده مردم برای قوام و دوام نظام سیاسی و تعیین مصادر مهمی چون تشکیل قوه مجریه در بعد اجرایی و قوه مقننه به عنوان اصلی ترین رکن قانونگذاری کشور و سایر جایگاه های مهم و تاثیرگذار است. به همین سبب حضور پررنگ و فعال مردم ضامن قوام بخشی بیشتر به نظام سیاسی است. فرایند مشارکت مردم در این عرصه هم در اغلب مواقع نشانه و گواه روشنی از این جایگاه و بایستگی این نقش است.

باید دانست مشارکت فعال و همه گیر می تواند موجب ایجاد امید و انگیزه در جامعه و در نقش بزرگترین نیروی اثربخش هم ضامن قدرت بخشی به نظام سیاسی کشور ما در میدان های بین المللی و هم موجب تقویت رویکردها در ساخت های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و امنیتی برای تحول و پیشرفت کشور در همه عرصه ها به ویژه بهبود زندگی مردم شود.

به یقین رشد و پیشرفت و تعالی کشور در همه عرصه ها، حضور جدی و فراگیر مردم در میدان است. به همین سبب انتظار آن است که همه مردم به ویژه مردم خوزستان و دانشگاهیان و دانشجویان عزیز برای سربلندی و شکوه ایران اسلامی در مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به صورت منسجم، همپا و به هم پیوسته در روز جمعه ۱۵ تیرماه پرچمدار این شکوه باشند و اصلح این عرصه را جهت مدیریت اجرایی کشور انتخاب کنند.»

انتهای پیام



کد خبر: ۱۱۵۶۹۶۳- تاریخ انتشار: ۰۹:۰۴ - ۱۲ تیر ۱۴۰۳

### جزئیات مرحله نهایی بیست و نهمین المپیاد علمی دانشجویی کشور

مرحله نهایی بیست و نهمین المپیاد علمی دانشجویی کشور جمعه ۵ مرداد ۱۴۰۳ در ۱۰ دانشگاه کشور برگزار می‌شود و راه یافتگان به این مرحله باید از امروز نسبت به انتخاب شهر محل آزمون اقدام کنند.

به گزارش گروه دانشگاه خبرگزاری دانشجو، مرحله نهایی بیست و نهمین المپیاد علمی دانشجویی کشور صبح و بعدازظهر روز جمعه ۵ مرداد ماه سال ۱۴۰۳ در دانشگاه‌های مراکز مناطق ده‌گانه دانشگاه علم و صنعت (تهران)، دانشگاه مازندران (بابلسر)، دانشگاه تبریز، دانشگاه بوعلی سینا همدان، دانشگاه رازی کرمانشاه، دانشگاه اصفهان، دانشگاه شیراز، دانشگاه شهید باهنر کرمان، دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه شهید چمران اهواز، برگزار می‌شود.

هر یک از راه‌یافتگان به مرحله نهایی المپیاد باید از امروز سه شنبه ۱۲ تیرماه تا شنبه ۱۶ تیرماه ۱۴۰۳ برای انتخاب شهر محل آزمون از طریق درگاه اطلاع‌رسانی مرکز المپیاد علمی دانشجویی کشور اقدام کنند.

برای دانشجویانی که نسبت به انتخاب شهر محل آزمون خود در بازه زمانی تعیین شده اقدام نکنند، کارت ورود به جلسه آزمون صادر نمی‌شود و امکان شرکت در المپیاد را نخواهند داشت.

شرکت کنندگان رشته‌های «شیمی»، «زیست‌شناسی»، «مهندسی شیمی»، «مهندسی صنایع»، «مهندسی مواد و متالورژی»، «مهندسی کشاورزی (زراعت و اصلاح نباتات)»، «مهندسی برق»، «مهندسی مکانیک» در صورت علاقه‌مندی می‌توانند به جای شرکت در المپیاد رشته اصلی خود، در المپیاد رشته «سلول‌های بنیادی و مهندسی بافت» شرکت کنند.

این دسته از داوطلبان می‌توانند در بازه زمانی فوق با مراجعه به درگاه اطلاع‌رسانی مرکز المپیاد علمی دانشجویی کشور نسبت به اعلام علاقه‌مندی به رشته «سلول‌های بنیادی و مهندسی بافت» اقدام کنند.

لازم به ذکر است خبر فوق در خبرگزاری دانشجو و ایسکانیوز منعکس شده است.

۱۳ تیر ۱۴۰۳ | ۱۰:۱۱ | کد: ۸۶۵۹۳

## ادای احترام دانشگاهیان شهید چمران اهواز به شهید ابراهیم مرمری، شهید حافظ امنیت انتخابات

دانشگاهیان شهید چمران اهواز با حضور در شهرستان دشت آزادگان، کوی مالکیه وسطی، با قاسم مرمری، یاور علمی این دانشگاه و پدر شهید ابراهیم مرمری که در حادثهٔ محور راسک به جکیگور در حفاظت از صندوق آرای مردمی چهاردهمین دورهٔ انتخابات ریاست جمهوری به درجهٔ رفیع شهادت نائل آمد، دیدار کردند.

به گزارش روابط عمومی وزارت علوم به نقل از دانشگاه شهید چمران اهواز، مدیران، اعضای هیئت علمی و باوران علمی این دانشگاه بر مزار این شهید عالی قدر گردهم آمده و با اهدای گل به مقام شامخ این شهید مدافع امنیت ادای احترام نمودند.

در این مراسم بصیرزاده، عضو هیئت علمی دانشگاه شهید چمران اهواز به نمایندگی، پیام تسلیت علی محمد آخوندعلی، رئیس دانشگاه شهید چمران اهواز را قرائت کرد.

گفتنی است در متن پیام تسلیت آخوندعلی، آمده است:

انالله و انا الیه راجعون عزیزانی از نیروهای حافظ امنیت کشور (نیروهای مرزبانی و نیروی انتظامی) در نقش عوامل انتظام بخش به سلامت و امنیت انتخابات، به تأسی از پابندی به ارزش حفاظت از حریم رأی مردم و حرمت گذاشتن به قداست آن با شهادت خود در این راه درخشیدند. آنان در روز هشتم تیرماه در حین برگزاری چهاردهمین دوره انتخاب ریاست جمهوری ایران اسلامی در منطقه راسک برای حفاظت از آرای مردم و تضمین امنیت و سلامت آن، تن شان به لباس افتخار آمیز شهادت گلگون گشت. در این میان شهید ابراهیم مرمری، فرزند برومند یاور علمی عزیزمان، آقای قاسم مرمری در پردیس شهدای هویزه یکی از این عزیزان است. ضمن عرض تسلیت این ضایعه به ایشان، سایر بستگان و همهٔ مردم عزیز خوزستان، از درگاه پروردگار بلند مرتبه برای آن شهید عزیز علو درجات و همنشینی با همهٔ شهدای والامقام راه آزادگی و عزت ایران اسلامی و برای همهٔ بازماندگان داغدار صبر و اجر الهی آرزو می کنیم.





۱۳ تیر ۱۴۰۳ - ۱۴:۲۶ - کد خبر: ۵۶۷۳۵

## توزیع کارت ورود به جلسه از مرداد؛

### المپیاد علمی دانشجویی کشور سال ۱۴۰۳ در ۱۰ دانشگاه برگزار می‌شود

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور جزئیات برگزاری مرحله نهایی بیست و نهمین المپیاد علمی دانشجویی کشور در سال ۱۴۰۳ را اعلام کرد.

به گزارش ایراسین، به دنبال اطلاعیه ۷ تیر ۱۴۰۳ مبنی بر اعلام اسامی راه‌یافتگان به مرحله نهایی بیست و نهمین المپیاد علمی دانشجویی کشور، مرحله نهایی این المپیاد در صبح و بعدازظهر روز جمعه ۵ مردادماه سال ۱۴۰۳ در دانشگاه‌های علم و صنعت ایران، دانشگاه مازندران (بابلسر)، دانشگاه تبریز، دانشگاه بوعلی سینا همدان، دانشگاه رازی کرمانشاه، دانشگاه اصفهان، دانشگاه شیراز، دانشگاه شهید باهنر کرمان، دانشگاه فردوسی مشهد و دانشگاه شهید چمران اهواز، برگزار می‌شود.

راه‌یافتگان لازم است به نکات زیر توجه کنند:

۱- برنامه زمان‌بندی آزمون‌ها در درگاه مرکز المپیاد به آدرس <http://Olympiad.sanjesh.org> قابل دریافت است.

۲- آزمون‌ها به صورت تشریحی فقط در روز جمعه ۵ مرداد ۱۴۰۳ از ساعت ۸ صبح تا ۱۸ بعدازظهر برگزار می‌شود.

۳- کارت شرکت در آزمون از روز دوشنبه اول مردادماه فقط برای منتخبین شرکت در مرحله نهایی المپیاد که شهر محل آزمون خود را پیرو اطلاعیه ۷ تیرماه انتخاب کرده‌اند، از طریق درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور قابل دریافت است.

۴- همراه داشتن «کارت ملی»، «کارت دانشجویی» و «کارت ورود به جلسه آزمون‌های المپیاد» الزامی است.

۵- منتخبین المپیاد متمرکز (همزمان با آزمون کارشناسی ارشد) گواهی اشتغال به تحصیل خود را به پست الکترونیک [olympiad@sanjesh.org](mailto:olympiad@sanjesh.org) ارسال کنند.

۶- پذیرایی ناهار و میان وعده به دانشجویان با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی انجام می‌شود.

۷- همراهان دانشجو همانند پدر، مادر، همسر و ..... اجازه ورود به داخل دانشگاه را نخواهند داشت و امکاناتی برای اسکان شرکت‌کنندگان در آزمون وجود ندارد.

۸- استفاده از ماشین حساب‌های قابل برنامه‌ریزی ممنوع است و دانشجویان می‌توانند از ماشین حساب ساده استفاده کنند. در رشته روانشناسی استفاده از ماشین حساب ممنوع است.

۹- به همراه داشتن مصحف شریف قرآن مجید و کتاب قانون در جلسات آزمون‌های المپیاد الهیات و معارف اسلامی و حقوق ممنوع است.

۱۰- همراه داشتن موبایل و هر گونه دستگاه‌های الکترونیکی حتی به صورت خاموش، جزوه، کتاب، برگه چرک‌نویس در جلسه آزمون ممنوع بوده و در صورت مشاهده مطابق مقررات اقدام خواهد شد.

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور تاکید کرده است داوطلبان آزمون با همکاری و رعایت بهداشت فردی، حفظ فاصله فیزیکی سازمان و دانشگاه‌های مجری را در برگزاری مطلوب المپیاد یاری کنند.



پایگاه خبری تحلیلی  
ایران نیوز  
IRNA NEWS

ایمان خوزستان  
جهاد

خبرگزاری آریا

IRNA  
www.irna.ir  
Islamic Republic News Agency

ISNA  
خبرگزاری دانشجویان ایران

اکسپرس پرس

خبرگزاری فارس

پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

پایگاه خبری تحلیلی خوزستان

کاروان پرس

پنجشنبه / ۱۴ تیر ۱۴۰۳ / ۱۴:۳۴ - کد خبر: ۱۴۰۳۰۴۱۴۰۹۵۸۱

## پیام رییس دانشگاه شهید چمران برای مشارکت دانشگاهیان و مردم خوزستان در انتخابات

رییس دانشگاه شهید چمران اهواز در پیامی از جامعه دانشگاهی و مردم خوزستان برای مشارکت در انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری دعوت کرد.

به گزارش ایسنا، در پیام علی محمد آخوندعلی، آمده است:

«جامعه ما نیک می داند که پس از پیروزی انقلاب اسلامی اصلی ترین خواستگاه و مبانی قدرت و مشروعیت نظام سیاسی کشور مبتنی بر اراده و خواست مردم بوده است. کنش اجتماعی مردم چه به صورت مستقیم و چه به صورت غیر مستقیم در نظام حکمرانی و از کان حاکمیت نقشی جدی و تعیین کننده دارد. این ویژگی باعث شده است که همواره همه مردم در عرصه های تصمیم گیری و تصمیم سازی نقشی فعال داشته و به مدد این نگاه و نگرش آرمانی است که مردم در همه عرصه ها همراه و همگام نظام سیاسی کشور بوده اند. در کشور ما انتخابات بارزترین عرصه تجلی اراده مردم برای قوام و دوام نظام سیاسی و تعیین مصادر مهمی چون تشکیل قوه مجریه در بعد اجرایی و قوه مقننه به عنوان اصلی ترین رکن قانونگذاری کشور و سایر جایگاه های مهم و تاثیرگذار است. به همین سبب حضور پررنگ و فعال مردم ضامن قوام بخشی بیشتر به نظام سیاسی است. فرایند مشارکت مردم در این عرصه هم در اغلب مواقع نشانه و گواه روشنی از این جایگاه و بایستگی این نقش است.

باید دانست مشارکت فعال و همه گیر می تواند موجب ایجاد امید و انگیزه در جامعه و در نقش بزرگترین نیروی اثربخش هم ضامن قدرت بخشی به نظام سیاسی کشور ما در میدان های بین المللی و هم موجب تقویت رویکردها در ساخت های اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی و امنیتی برای تحول و پیشرفت کشور در همه عرصه ها به ویژه بهبود زندگی مردم شود.

به یقین رشد و پیشرفت و تعالی کشور در همه عرصه ها، حضور جدی و فراگیر مردم در میدان است. به همین سبب انتظار آن است که همه مردم به ویژه مردم خوزستان و دانشگاهیان و دانشجویان عزیز برای سربلندی و شکوه ایران اسلامی در مرحله دوم چهاردهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری به صورت منسجم، همپا و به هم پیوسته در روز جمعه ۱۵ تیرماه پرچمدار این شکوه باشند و اصلح این عرصه را جهت مدیریت اجرایی کشور انتخاب کنند.»

لازم به ذکر است خبرفوق در خبرگزاری دیار کارون منعکس شده است.